ELECTION OF DIRECTORS

Members of the K-Electric Limited (the Company) are hereby notified under Section 159(4) of the Companies Act 2017 that the following persons have filed, with the Company notice of their intention to offer themselves for Election of Directors at the Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be held on 29 July 2022 at 10:30 a.m. at Pearl Continental (PC) Hotel, Grand Ball Room, Shalimar & Kohinoor Hall, Club Road, Civil Lines, Karachi as well as through Electronic Means/Video Link facility:

- 1. Adeeb Ahmad
- 2. Arif Elahi
- 3. Boudewijn Clemens Wentink
- 4. Ch. Khaqan Saadullah Khan
- 5. Muhammad Kamran Kamal
- M. Abdul Jabbar
- 7. Mark Gerard Skelton
- Mubasher H. Sheikh
 Saad Amanullah Khan
- 10. Sadia Khuram
- 11. Shan A. Ashary
- 12. Sved Moonis Abdullah Alvi

Government of Pakistan (GOP) Nominated Directors

- 13. Arshad Majeed Mohmand
- 14. Dr Imran Ullah Khan
- 15. Muhammad Zubair Motiwala

The number of persons who have offered themselves for the election is more than the number of Directors fixed under section 159(1) of the Companies Act 2017 (Act), i.e. thirteen (13) including the Chief Executive Officer. Therefore, the election of directors will be held in accordance with the provisions of applicable regulatory framework at the above Extra-Ordinary General Meeting of the Company. Since GOP has nominated directors pursuant to Section 165 of the Act, pro-rata to their shareholding, they shall be appointed to the Board without participation in the election process. Consequently, election will be held to elect 10 (ten) Directors.

Pursuant to applicable legal framework, Members of the Company are allowed to exercise their right to vote through E-Voting system and for the said purpose, the Company has appointed CDC Share Registrar Service Limited. E-Voting lines for Election of Directors will be opened for the Members from 05:00 p.m. on 25 July 2022 to 05:00 p.m. on 28 July 2022. This is in addition to Physical Voting arrangements at the Venue of EOGM. A detailed procedure on E-Voting and profiles of the contesting candidates are available at the Company's website www.ke.com.pk

Rizwan Pesnani
Chief Risk Officer & Company Secretary

کے۔الیکٹرک لمیٹڈ (دی کمپنی) کےممبران کو کمپنیز ایک 2017 کےسیشن (4)159 کے تحت بذریعہ بذامطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے پاس، 25 جولا ئى 2022 كوبوت صبح 10:30 بجے برل كانٹىننٹل (PC) ہوٹل، گرینڈ بال روم، شالىماراور كو ەنور بال، كلب روڈ ،سول لائنز، كراچى نيز بذر لعيهالىكٹرونك ذرائع/ یڈیولنک کی سہولت کیساتھ منعقد کئے جانے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں ڈائر یکٹرز کے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کے ارادے کا نوٹس داخل کیا ہے:

(9) سعدامان الله خان

(1)ادیب احمد

(10) سعد پیزم

(2)عارف الهي

(11)شان اے، اشعرے

(3) بوڈوائن کلمینز وینٹنک

(12) سيدمونس عبدالله علوي

(4) چومدری خاقان سعدالله خان

گورنمنٹ آف یا کستان (GOP) کے نامزدکردہ ڈائر مکٹرز

(5) محد كامران كمال

(13)ارشد مجيد مهمند

(6)ایم عبدالجبار (7)مارک جیرارڈ اسکیلٹن

(14) ڈاکٹرعمران اللہ خان

(15) محمدز بيرموتي والا

(8)مبشرايج ـ شخ

ن افراد کی تعداد،جنہوں نے خودکوالیکٹن کیلتے پیش کیا ہے کمپنیزا یک 2017(ا یکٹ) کے سیشن(1)159 کے تحت مقرر کردہ ڈائر یکٹرز کی تعداد یعنی تیرہ(13) سے زیادہ ہے،بشمول چیفا گیزیکٹوا فیسر،البذا،ڈائر یکٹرز کےامتخابات،کمپنی کےغیرمعمولی اجلاس عام میں قابل اطلاق ریگولیٹری فریم ورک کی دفعات کےمطابق ہوں گے۔ چونکہ، GOP نے ایکٹ کے سیشن 165 کے مطابق ڈائر مکٹرز کو نامزد کیا ہے، ان کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب سے، انہیں انتخابی عمل میں شرکت کے بغیر بورڈ میں مقرر کیا حائگا۔نیتجیًا،10(دس) ڈائریکٹرز کےانتخاب کیلئےانتخابات کرائے جائیں گے۔

قابل اطلاق قانو نی فریم ورک کےمطابق بمپنی کےمبران کوای ووٹنگ سٹم کے ذریعے اپنے ووٹ کاحق استعال کرنے کی اجازت ہےاوراس مقصد کیلئے کمپنی نے CDC شیئر رجٹرار مروسز کمیٹرٹر کومقرر کیا ہے۔ڈائر کیٹرز کے انتخاب کیلیے ای۔ووٹنگ لائنیں ممبران کیلئے 25 جولا کی 2022 کی شام 05:00 بجے سے 28 جولا کی 2022 کی شام 05:00 بج تک کھولی جائیں گی۔ بیہ EOGM کے مقام پرفزیکل ووٹنگ کےعلاوہ ہے۔ای۔ووٹنگ کے بارے میں تفصیلی طریقة کاراورمقابلہ کرنے والےامیدواروں کے یروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ www.ke.com.pk پروستیاب ہیں۔

رضوان پیینائی چیف رسک و فیسرایند کمپنی سیریٹری